
坂戸鶴ヶ島市薬剤師会定期講習会のご案内 

 

拝啓 先生におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

このたびは下記要領にて定期講習会を開催させて頂く運びとなりました。つきましては、諸

事ご多忙の折と存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

１．日時  令和 1 年１１月７日（木） ２０時～２１時３０分 

 

２．場所  坂戸グランドホテルＷＩＮ 

      坂戸市関間２－６－３２  ＴＥＬ：049-281-4122 

 

３．内容  

 【製品説明】２０時～  疼痛治療剤「リリカ」 エーザイ株式会社 

 【特別講演】２０時１５分～２１時３０分 

『神経障害性疼痛の治療マネジメント  ～薬剤師に期待すること～』 

           医療法人幸篤会 富田整形外科 副院長 冨田 篤臣 先生 

 

＊当日は軽食をご用意しております。 

なお、国公立等の施設にご所属の先生方におかれましては、事前にご所属の施設の規則等を

ご確認の上、ご対応頂きますようお願い致します。 

 

 

       共催 坂戸鶴ヶ島市薬剤師会 

          エーザイ株式会社/ファイザー株式会社 


